Глава Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10.2021 г                                                                                     № 75
с. Октябрьское

О внесении изменений в постановление Главы администрации Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области  от 31.10.2016 г.  № 99 «О порядке формирования и ведения реестра источников доходов местного бюджета Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области»»
Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _Hlk77517641]Внести в Порядок формирования и ведения реестра источников доходов местного бюджета Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области, утвержденный постановлением Администрации Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области от 31.10.2016 года № 99  «О порядке формирования и ведения реестра источников доходов местного бюджета Октябрьского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области» следующие изменения:
- в абзаце 1 пункта 2 слова "Под перечнем источников доходов бюджетов бюджетной системы" заменить словами "Под перечнем источников доходов".
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Октябрьского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Октябрьского сельского поселения
Горьковского муниципального района
Омской области                                                                             С.В.Давыдов